АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  29.04.2016			                                                        № 40-р
пос. Светлый

О проведении конкурса
для включения кандидатов в кадровый резерв
на замещение вакантной должности
главного специалиста по работе
с населением  и связям с общественностью
администрации сельского поселения Светлый

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», распоряжением администрации сельского поселения Светлый от 06.05.2014 года № 43-р «Об утверждении Положения о кадровом резерве на муниципальной службе в администрации сельского поселения Светлый»:
1. Объявить конкурс для  включения кандидатов в кадровый резерв на замещение вакантной должности главного специалиста по работе с населением и связям с общественностью администрации сельского поселения Светлый.
2. Провести конкурс для включения кандидатов в кадровый резерв на замещение вакантной должности главного специалиста по работе с населением и связям с общественностью администрации сельского поселения Светлый с 29.04.2016 года по 18 мая 2016 года, по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, сельское поселение Светлый, ул. Набережная, дом 10.
[bookmark: _GoBack]3. Провести заседание комиссии администрации сельского поселения Светлый  по формированию и подготовке резерва управленческих кадров для замещения должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Светлый 19 мая 2016 года.
4. Распоряжение вступает в силу после его официального обнародования.
5.   Контроль  за выполнением распоряжения оставляю за заместителем главы сельского поселения Светлый Е.Н. Тодоровой.

Глава поселения								О.В. Иванова